
8F09F885276F28595E52FA2EB71133E16644B445

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XXV/160/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy Łochów w zakresie działki nr ew. 405/29, położonej w obrębie wsi Kaliska

Strona 1 z 2

identyfikator XXV/160/2016/6

Druk nr 269

Uchwała NR XXV/160/2016

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy Łochów w zakresie

działki nr ew. 405/29, położonej w obrębie wsi Kaliska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r., poz. 199, z późn. zm.) Rada Miejska w Łochowie
uchwala, co następuje:

§ 1 .

1 . Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Łochów w zakresie działki nr ew. 405/29, położonej w obrębie wsi Kaliska.

2 . Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice działki objętej
projektem planu.

§ 2 .

Traci moc uchwała Nr XIV/103/2015 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 21 października 2015 r.
w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/182/2012 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 28 listopada
2012 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łochów
w zakresie wsi Kaliska i Barchów.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Miejskiej w Łochowie
Mirosław Ziółkowski



8F09F885276F28595E52FA2EB71133E16644B445

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XXV/160/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy Łochów w zakresie działki nr ew. 405/29, położonej w obrębie wsi Kaliska

Strona 2 z 2

Elektronicznie podpisany przez: Mirosław
Ziółkowski
Data: 2016.04.28 13:59:38
Odcisk palca certyfikatu: 7996 858a bdb7
ec69 be56 a664 51b6 5c2 926d 2d55


